関係各位
広島県中学校体育連盟

会長    村井　康敏
　（公印省略）

（扱い  水泳競技専門委員長  今津　賢太郎）

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り、感謝しております。
　さて、本年度、みだしの大会が８月９日（土）、１０日（日）に島根県立プールで行われました。
結果は、下記の通りです。

男子
種　目 距離 氏　　名 学校名 学年 予　選 決　勝 順位 備考

隅野　　翔 東　原 1 26.70 -
井原　健太 黒　瀬 3 26.84 -
中島　悟佑 段　原 2 26.99 -
長尾　空澄 東　原 3 26.69 -
田尾　篤毅 熊野東 3 - 56.15 8
三宅　陽大 福山城南 3 - 56.10 6
長尾　空澄 東　原 3 - 57.62
隅野　　翔 東　原 1 2:04.29 2:01.87 3
三宅　陽大 福山城南 3 2:03.09 2:01.40 2
竹廣　優汰 大　竹 3 2:05.94 2:03.60 5
一宮　綾恭 福山城南 3 - 4:19.67 4
熊谷　綺飛 牛　田 3 - 4:29.21 7
木﨑　　漣 誠　之 3 - 4:35.03
一宮　綾恭 福山城南 3 - 16:39.97 1
福島　稜介 修　道 2 - 17:12.75 5
熊谷　綺飛 牛　田 3 - 17:50.07 7
澤田　隼汰 府中第一 2 - 1:04.26 3
阪井　勝哉 東　原 2 - 1:04.45 4
貞岡　歓大 可　部 2 - 1:06.28 6
澤田　隼汰 府中第一 2 2:20.61 2:15.93 2
阪井　勝哉 東　原 2 2:17.95 2:18.16 3
貞岡　歓大 可　部 2 2:27.62 -
渡邉　　颯 鳳 2 - 1:07.93 3
鎗野　陽希 長　束 3 - 1:11.35 8
新　晴乃介 観　音 1 - 1:11.47
渡邉　　颯 鳳 2 2:26.45 2:23.14 3
持田　琉清 近大東広島 3 2:30.70 2:30.91 5
鎗野　陽希 長　束 3 2:30.25 2:30.97 6
松田　龍空 誠　之 2 - 1:02.15
六信　太我 可　部 3 - 1:01.45 7
木村　大輝 可　部 3 - 1:01.62 8
木村　大輝 可　部 3 2:15.83 2:13.56 3
松田　龍空 誠　之 2 2:15.67 2:15.03 5
木﨑　　漣 誠　之 3 2:21.08 -
福島　稜介 修　道 2 - 2:15.20 2
山田　晴翔 東　原 1 - 2:28.12
阿部稟汰郎 坂 3 - 2:24.61
一宮　綾隼 福山城南 1 5:12.56 -
池田　智紀 広島学院 2 5:17.68 -
阿部稟汰郎 坂 3 5:14.99 -

3:52.82
58.23

4:20.46
1:04.84

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

山田　晴翔　　長尾　空澄
4

タイム決勝
（第１泳者）

ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 4×100m 東　原
阪井　勝哉　　隅野　　翔

バタフライ

100m

200m

4
タイム決勝

（第１泳者）
ﾌﾘｰﾘﾚｰ 4×100m 東　原

隅野　　翔　　澤　　亮佑

阪井　勝哉　　長尾　空澄

タイム決勝

平泳ぎ

200m

背泳ぎ

100m

自由形

100m

200m

令和7年8月11日

記

個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m

400m

50m

100m

200m

400m

1500m

関係各位
広島県中学校体育連盟

会長    村井　康敏
　（公印省略）

（扱い  水泳競技専門委員長  今津　賢太郎）

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り、感謝しております。
　さて、本年度、みだしの大会が８月９日（土）、１０日（日）に島根県立プールで行われました。
結果は、下記の通りです。

令和7年8月11日

記

女子
種　目 距離 氏　　名 学校名 学年 予　選 決　勝 順位 備考

北川　聖奈 亀　山 3 27.49 27.30 3
坂井　志帆 和　庄 2 28.13 -
中道　絢音 可　部 1 27.80 27.67 6
宮内　咲穂 向　陽 3 - 1:00.31 4
北川　聖奈 亀　山 3 - 1:00.54 6
原田　芽依 府中第一 3 - 1:01.18
宮内　咲穂 向　陽 3 2:13.91 2:12.11 6
山中　唯愛 可　部 1 2:12.85 2:14.11 8
青田　空來 府中明郷学園 3 2:15.86 -
山崎　　杏 祇園東 2 - 4:35.88 2
山中　唯愛 可　部 1 - 4:41.00 3
甲斐　希花 安　佐 2 - 4:52.23 8
山崎　　杏 祇園東 2 - 9:26.69 2
古川　瑞歩 庚　午 2 - 10:10.86 7
豊田　愛梨 安　佐 2 - 10:13.12
三宅菜々花 温　品 3 - 1:07.75 3
吉田　羽奈 二　葉 3 - 1:09.84 6
中野　心晴 府中緑ヶ丘 3 - 1:10.33 8
三宅菜々花 温　品 3 2:24.22 2:23.36 2
中野　心晴 府中緑ヶ丘 3 2:29.40 2:28.32 3
谷岡　六花 段　原 1 2:31.25 2:29.61 4
西明　希帆 海　田 2 - 1:14.85 2
河本　凛華 昭　和 3 - 1:15.84 4
河江　美智 安　佐 2 - 1:14.95 3
西明　希帆 海　田 2 2:42.10 2:38.98 2
河本　凛華 昭　和 3 2:40.49 2:39.03 3
河江　美智 安　佐 2 2:45.90 2:41.50 4
中道　絢音 可　部 1 - 1:04.59 3
青田　空來 府中明郷学園 3 - 1:05.95 6
佐々木結衣 可　部 1 - 1:08.85
甲斐　希花 安　佐 2 2:29.64 2:27.55 5
藤　　祈幸 鳳 3 2:29.67 2:31.10 8
佐々木結衣 可　部 1 2:34.14 2:29.13 7
森岡実乃梨 可　部 1 - 2:33.23 6
井手明日華 安　佐 1 - 2:33.25 7
津江　里咲 安　佐 2 - 2:36.29
森岡実乃梨 可　部 1 5:22.60 5:19.52 5
津江　里咲 安　佐 2 5:25.02 5:25.84 7
片山　　和 府中第一 3 5:24.94 5:25.03 6

4:16.78
1:04.68
4:10.32
1:00.82
4:39.22
1:13.33
4:42.96
1:13.57

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

安　佐
津江　里咲　　笹岡　心愛

豊田　愛梨　　甲斐　希花

可　部
中道　絢音　　佐々木結衣

森岡実乃梨　　山中　唯愛

ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 4×100m

平泳ぎ

100m

200m

バタフライ

100m

200m

個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m

400m

100m

200m

タイム決勝

ﾌﾘｰﾘﾚｰ 4×100m

背泳ぎ

タイム決勝

2
タイム決勝

（第１泳者）

3
タイム決勝

（第１泳者）

2
タイム決勝

（第１泳者）

3
タイム決勝

（第１泳者）

安　佐
津江　里咲　　河江　美智

檪浦　春子　　甲斐　希花

可　部
山中　唯愛　　森岡実乃梨

中道　絢音　　佐々木結衣

自由形

50m

100m

200m

400m

800m